
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 69 DEL 22/08/2018 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER IL RICOVERO DI CANE 
SINANTROPICO PRESSO LA STRUTTURA DENOMINATA DOG’S TOWN 
S.R.L .CIG Z2C24AF7CB 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.922
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 69 

 

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER IL RICOVERO DI CANE SINANTROPICO PRESSO LA 

STRUTTURA DENOMINATA DOG’S TOWN S.R.L .CIG Z2C24AF7CB 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 con determina di questo settore n. 33 del 20.08.2013 è stato dato incarico alla ditta “Dog’s 

Town” S.R.L –Sede  Legale Francolise (CE)  via Brezza – sede operativa: Pignataro 

Maggiore via Casilina Km 188, per il ricovero di un cane randagio catturato in questo 

Comune e che tale impegno è stato protratto a tutto il 31.07.2018; 

 il cane è tuttora ricoverato presso tale struttura come risulta dalla dichiarazione di esistenza 

in vita dello stesso. 

 occorre prorogare il predetto incarico a tutto il 31 dicembre 2018; 

 con la stessa nota la struttura ha confermato lo retta giornaliera dell’anno precedente pari ad 

€ 2,50 oltre iva. 

Visto che la cifra complessiva di euro 466,70  può essere imputata  al Capitolo 109601, codice di  bilancio 

9.02.1.01.03 del bilancio dell’esercizio corrente dando atto che trattasi di spesa obbligatoria e 

pertanto non rientra nei limiti di cui all’art. 163 del D.Lvo 267/2000 ; 
   DETERMINA 

 Di prorogare l’incarico alla “Dog’s Town” S.R.L –Sede Legale Francolise (CE)  via Brezza 

– sede operativa: Pignataro Maggiore via Casilina Km 188, P.IVA 03223070610 già assunto 

con determina n. 33 del 20.08.2013 per il ricovero di un cane sinantropico aggressivo 

catturato in questo Comune per il periodo dal 1 agosto 2018 a tutto il 31 dicembre 2018;  

Di imputare la cifra di € 466,70 IVA 22% inclusa  dal Capitolo 109601, codice di  bilancio 

9.02.1.01.03 del bilancio dell’esercizio corrente dando atto che trattasi di spesa obbligatoria e 

pertanto non rientra nei limiti di cui all’art. 163 del D.Lvo 267/2000 

 Di stabilire che l’importo di cui sopra sarà liquidato  previa presentazione di regolare fattura 

elettronica con separato atto determinativo; 

 Di stabilire altresì che il pagamento dovrà avvenire a mezzo bonifico bancario rispettando le 

coordinate comunicate; 

di dare atto che: 
- il DURC risulta regolare; 

- sono rispettate le norme di cui alla Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

- è stata acquisita la documentazione comprovante il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016; 

- non sussiste conflitto di interesse ai sensi di quanto disposto dall’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

- ai sensi del principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del D.Lgs 118/2011 e 

s.m.i., la prestazione è esigibile nell’esercizio 2016; 

- trattasi di spesa non ricorrente, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL; 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in legge n. 102/2009), il pagamento 

del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

- successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, saranno assolti gli 

eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013. 

 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico)  



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 



Comune di Anacapri

Visti

934

IMPEGNO SPESA PER IL RICOVERO DI CANE SINANTROPICO PRESSO LA STRUTTURA
DENOMINATA DOG’S TOWN S.R.L .CIG Z2C24AF7CB

2018

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 69 Nr. adozione generale: 922
22/08/2018Data adozione:

21/08/2018

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Dr. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

22/08/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


